

Styremøte i NKF, mandag 5. sept. 2022

TEAMS-møte KLOKKEN 21.00

Deltakere: Torgeir Vestenfor, Bjørn-Petter Åsheim, Svein Ødegård, Øyvind Reinartsen, Heidi Jebsen, Arild Gundersen, Ivar Østli og Bjørn Egeland

Sak 41/2022 - Innkommet E-poster, henvendelser og annet

A) Mottatt spørsmål om kjøp/eksport av kaniner til Pakistan.

«Krav»: Store raser, helst Belgisk Kjempe og skulle være vaksinert og da ble svaret ganske enkelt: Ikke noen sak som NKF kunne følge opp og må prøve et annet land.

B) Mottatt spørsmål fra filmselskap, vedr kaniner til spillefilm (ordnet via andre kanaler).

C) Tikker jevnlig inn sp.mål om kaniner/raser, osv., hvor «selvforsyning» er i flertall. Sp.mål kjøp av kjøttkaniner videreformidles og besvares på beste vis. Noen av disse har benyttet seg av NKF's medlemstilbud (kr 400 S / kr 200 J, for begge årene 2022/2023).

D) Medlems-tallene pr 05.09.2022 er: S 293 / J 28 / Fam 99 = Totalt: 420

3 foreninger klart i «ledelsen»: Trøndelagen 50. Jæren&Sandnes 50. Sarpsborg 47

Sak 42/2022 - NKF's Veileder for hold av kanin som husdyr

NKF's Dyrevelferdsutvalg ved Roger Lie, har utarbeidet et omfattende dokument, som nå foreligger på 34 sider og er snart klar for publisering på NKF's nettside.

Ikke så mye å bemerke: Noen endringer foretas (bl.a. vedr. bur og hylle)

- samt også å sette inn et avsnitt om fremvisning av kaniner på stands.

Dette dokumentet er ikke «låst», men er nettbasert og da hele tiden «justerbart».

Å gjøre endringer er da enkelt når tilføyelser/rettelser, eller «mangler» må/skal utføres.

Sak 43/2022 - Askim retter spørsmål om retningslinjer for stands

NKF har fått tilsendt informasjon fra Mattilsynet (MT) vedrørende:

Regler for fremvisning av dyr, hvilke regler gjelder for arrangementer med dyr (43607).

Alle NKF's foreninger ble da også videresendt: Regler for fremvisning av dyr og dyreansamlinger, osv., som f.eks. arrangement «åpen gård» eller «besøksgård», utstillinger eller stevner, samlinger av dyr eller vise frem dyr.

Alt dette, med egne regler for dyre-arrangement, meddeler MT; er for å sikre både god dyrevelferd og god dyre- og folkehelse.

MT gjør oppmerksom på alle slike arrangementer skal meddeles MT 7 dager i forkant, seksjon Dyrehelse, til følgende E-post: postmottak@mattilsynet.no

Som nevnt i sak 42/2022 vil info om fremvisning av kaniner på stands bli tatt inn i NKF's Veileder. Meget viktig er å sette opp en gjennomtenkt ryddig, pen stand og å bruke sunn fornuft. Bruk store burrom! som kjemperaser har på utstilling og buroppsett i én høyde. Er det en utendørs messe, må bur skjermes for vær og vind - kaniner skal IKKE stå i sol.

Sak 44/2022 - LU/NM-2023: Utstillings- og Jubileumskomiteé

Torgeir og Bjørn-Petter informerte om komité-møter som var søndag 28. august.

Her fremkom flere alternativer/ønsker som komitéene har budsjertert å bruke penger på: Deltakerpremie, diverse effekter og pynt i hallen, digital historisk bildefremvisning som skal foregå på Forbundstinget fredag, samt utenlandske dommere og gjester. Fredag kveld skal ferdigstilles en «fyldig/utvidet», trykket og innbundet katalog. Diverse «utgiftsposter» i forbindelse med Jubileumsmarkeringen lørdag, festmiddag, osv.

Opplegg for gjennomføringen av bedømmelsen fredag fremlagt (f.eks. 60 dyr pr dommer), samt noen tanker omkring søndagen.

Medlemmer/alle deltagere oppfordres til å melde seg som medhjelpere.

I hallen skal det settes opp en «historisk stand» og hvis det er noen som her har noe interessant de kan bidra med, så ta kontakt med Bjørn-Petter (info om dette tas inn i TK).

Booking overnatting: En oppfordrer tilreisende til LUU og LU om å bestille rom i god tid (en kan ikke forvente å få rom selv om en dato er oppgitt, dette er noe en må se på om fremtidige annonser skal ha en lengre tidsfrist for rom-booking).

Sak 45/2022 - Sammensetning Standardkomité (3 personer)

Standardkomitéen består av to fra Dommergruppen (som velges på gruppens årsmøte).

NKFs styre oppnevner sin representant og tar det som en «uskreven regel» at denne er komitéens leder og sekretær, med ansvar for all informasjon omkring både norsk og nordisk komités arbeid og beslutninger, ved at dette utkommer og blir tilkjennegjort på alle NKFs «kanaler» (diverse nettsider) og TK.

Hvis Standardkomitéen har andre ønsker eller forslag, kan dette tas på neste styremøte.

Nordisk Standardkomité-møte planlegges avholdt under LU/NM i Rakkestad

Sak 46/2022 - NKFs Vandrepokaler/Rasepokaler

Sportsutvalget har en formening om at flere av vandrepokalene har en del mangler angående gravering. Årsak er også det idag er blitt slik at gravering er vanskelig å få utført og det er blitt ganske dyrt. En ser for seg dette kan bli en stor utgiftspost.

Noen av pokalene har også sett sine bedre dager og er ikke i så god forfatning.

En vil forsøke å få alle pokaler på plass under LUU og se på hva dette innebærer.

Dette gjelder da alle NKFs pokaler, altså VP'er som går både på LUU og LU.

Sak 47/2022 - Neste styremøte

Hvis ikke noe uforutsett skulle inntreffe vil neste styremøte bli under LUU fredag kveld.
